Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Antonio Marquet, consiliario in capite, et Marco Antonio Cabot, doctore, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 78v.

233 1519 ottobre 6, Cagliari (*Cattedrale*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Finaliter autem die iovis sexta mensis octobris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, ut moris est, intus dictam Sedem pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti, egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidens in Parlamento, in personam sue dominationis ad locum assuetum fecit prorogationem sequentem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat

c. 78

c. 78v

dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnifico Antonio Ioanne Milia de Gambella et Antonio Olivar, notario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 78v.

234

1519 ottobre 7, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

- c. 78v. Novissime vero die veneris VII octobris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, intus dictam Sedem callaritanam pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti, mandato spectabilis domini locumtenens generalis, egregius dominus regens Cancellarium in personam sue dominationis ad locum assuetum hanc fecit prorogationem: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Arnaldo Vincencio Rocha et Michaele Moner, doctore, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, cc. 79-79v.

235

1519 ottobre 8, Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Riunito il Parlamento, il luogotenente generale del Regno ricorda che il salario degli ufficiali e degli addetti alla Corte corrisponde a un'annata di donativo (22.500 lire), al che l'arcivescovo di Cagliari comunica, a nome di tutti, che, dopo averne parlato tra loro, risponderanno al luogotenente. La seduta è prorogata al lunedì successivo.

- c. 79 Postmodum vero die sabbatti VIII octobris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, existente personaliter constituto spectabili domino locumtenente generali intus Sedem callaritanam et capellam Sancte Crucis cum regiis officialibus et cum omnibus tractatoribus, dempto archiepiscopo turritano, dominatio verbo eisdem dixit in effectu sequentia:
Per ser cert que tots entenen en la spedicio del que concorre, non occorre que dir si no fer vos recort que sera be se prengue per lo salari dels llaborants y officials de la

Cort una anyada del Parlament que sera prou per ques XXII^m y D lliures, que li sen prenia mes sens fer sperar massa a sa Magestat per rebre del servey remetem a ells lo mes quen façan segons llur bona discrecio.

Et incontinenti, reverendus dominus archiepiscopus callaritanus pro omnibus verbo dixit in effectu:

Senyor tots ne comunicarem y parlarem y tornarem resposta a vostra Senyoria. De quibus omnibus et singulis sua dominatio / iussit predicta in presenti processu c. 79v. continuari ad futuram rei memoriam.

Et post aliquod tempus [spatium], ad supplicationem tractatorum, spectabilis dominus locumtenens generalis iussit Parlamentum prorogari. Et accedendo ad locum assuetum dictus egregius dominus regens Cancellariam hanc fecit prorogationem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proximam si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Arnaldo Vincentio Rocha et Marco Antonio Cabot et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 79v.

236

1519 ottobre 10, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Rursus autem die lune decima mensis octobris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, intus dictam Sedem pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidentis, egregius dominus Michael May, regens Cancellariam, in personam sue dominationis accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem sequentem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et loco consuetis si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus magnifici Michaele Moner et Marco Antonio Cabot, doctoribus, et aliis. /